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FICHA CADASTRAL

Emitido em 18/02/2026 as 21:19

CNPJ

60.855.574/0023-89

Situacao Cadastral
Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Andnima Fechada
Data de Abertura 25/09/1987

Capital Social R$ 867.341.848,49

Porte Demais

Tipo Filial

Contato

Nenhum contato publico disponivel

Quadro Societario (13)
Nome CPF/CNPJ
CARMEM TONANNI e
FRANCISCO AMAURY OLSEN e

MAURICIO ROSARIO DA BARROSA o

JOSE MARCOS LORENZETTI o
ANTONIO JOSE ZILLO o
LUIS FERNANDO RADULOV o
QUEIROZ

ARTUR DE ABREU E LIMA MELO o
MARCELLO SILVA DO AMARAL o
BRITO

ANDRE ABBOUD INSERRA o
MARCELO FARIA SCARABOTOLO o

... e mais 3 sécio(s)

Endereco

SP-225,S/N - KM 50,4
ZONA RURAL

SP

CEP: 18900-000

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

EERERCYLEY Atividade Econénica ndo informada

Qualificacao

Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Diretor

Conselheiro de Adminis...

Presidente

Conselheiro de Adminis...

Entrada

06/09/2022
06/09/2022
20/05/2021
06/09/2022
06/09/2022

24/05/2023

24/10/2023

18/12/2023

27/03/2025

10/11/2025
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Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/60855574002389/v8wjGWSWHb60

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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