

ACUCAREIRA QUATA S/A

CNPJ

60.855.574/0023-89

Situação Cadastral

Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Jurídica	Sociedade Anônima Fechada
Data de Abertura	25/09/1987
Capital Social	R\$ 867.341.848,49
Porte	Demais
Tipo	Filial

Endereço

SP-225, S/N - KM 50,4
ZONA RURAL
SP
CEP: 18900-000

Contato

Nenhum contato público disponível

Atividade Econômica

Atividade Principal (CNAE)
8888-8/88 Atividade Econômica não informada

Quadro Societário (13)

Nome	CPF/CNPJ	Qualificação	Entrada
CARMEM TONANNI	***	Conselheiro de Adminis...	06/09/2022
FRANCISCO AMAURY OLSEN	***	Conselheiro de Adminis...	06/09/2022
MAURICIO ROSARIO DA BARROSA	***	Diretor	20/05/2021
JOSE MARCOS LORENZETTI	***	Conselheiro de Adminis...	06/09/2022
ANTONIO JOSE ZILLO	***	Conselheiro de Adminis...	06/09/2022
LUIS FERNANDO RADULOV QUEIROZ	***	Diretor	24/05/2023
ARTUR DE ABREU E LIMA MELO	***	Diretor	24/10/2023
MARCELLO SILVA DO AMARAL BRITO	***	Conselheiro de Adminis...	18/12/2023
ANDRE ABOUD INSERRA	***	Presidente	27/03/2025
MARCELO FARIA SCARABOTOLI	***	Conselheiro de Adminis...	10/11/2025

... e mais 3 sócio(s)

ACUCAREIRA QUATA S/A

CNPJ

60.855.574/0023-89

Situação Cadastral

Baixada

Verificação de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua autenticidade.

<https://cnpjcheck.com.br/verificar/60855574002389/v8wjGWSWHb60>



AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e não substitui certidões oficiais. Os dados são obtidos de fontes públicas e podem estar desatualizados. Para informações oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.